A
IR
 C
O
M
PR
IM
É

GA4C
Tube.
Longueur de 4 mètres, extrémités mâles chanfreinées.
Manchon.
Femelle à coller.
Coude à 90°.
Femelle à coller.
Courbe à 90°.
Femelle à coller.
Prix au mètre.
F- 624
F- 620
F- 620
F- 620
d Code PN Cond. d Code PN Cond.
16 GAMA16 12,5 10 50 GAMA50 12,5 10
20 GAMA20 12,5 10 63 GAMA63 12,5 1
25 GAMA25 12,5 10 75 GAMA75 12,5 1
32 GAMA32 12,5 10 90 GAMA90 12,5 1
40 GAMA40 12,5 10 110 GAMA110 12,5 1
d Code PN Cond. d Code PN Cond.
16 GA4M16 12,5 10 50 GA4M50 12,5 10
20 GA4M20 12,5 10 63 GA4M63 12,5 1
25 GA4M25 12,5 10 75 GA4M75 12,5 1
32 GA4M32 12,5 10 90 GA4M90 12,5 1
40 GA4M40 12,5 10 110 GA4M110 12,5 1
d Code PN Cond. d Code PN Cond.
50 GA4C50 12,5 10 90 GA4C90 12,5 1
63 GA4C63 12,5 1 110 GA4C110 12,5 1
75 GA4C75 12,5 1
d e Code PN Cond. d e Code PN Cond.
16 1,8 TUBGA16 12,5 10x4 m 50 4,6 TUBGA50 12,5 5x4 m
20 2,3 TUBGA20 12,5 10x4 m 63 5,8 TUBGA63 12,5 1x4 m
25 2,8 TUBGA25 12,5 10x4 m 75 6,8 TUBGA75 12,5 1x4 m
32 2,9 TUBGA32 12,5 10x4 m 90 8,2 TUBGA90 12,5 1x4 m
40 3,7 TUBGA40 12,5 10x4 m 110 10 TUBGA110 12,5 1x4 m